
 

                                 

2020 年 6 月 23 日 

各 位 

会 社 名  日 本 曹 達 株 式 会 社 

             代 表 者 名  代表取締役社長  石 井  彰 

                     （コード番号４０４１ 東証第一部） 

問 合 せ 先  総 務 部 長     竹  内   哲      

（TEL ０３－３２４５－６０５３） 
 

招集通知記載事項の一部修正について（２） 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年6月11日付でご送付申し上げました当社「第151回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に誤り

がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご

連絡をさせていただきます。 

なお、修正箇所には下線を付しております。 

記 

参考書類 

14 頁  取締役候補者 下出信行 

       略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 

(誤) 2020 年 4 月当社常務執行役員経営企画室長 

(正) 2020 年 4 月当社取締役常務執行役員経営企画室長 

      

事業報告  

32頁  

○主要課題 

③新製品の開発促進と新規事業への進出 

 ２行目 

(誤) ・積極的に資源を投入する 

(正) ＿積極的に資源を投入する。 

 

32頁  

（１）企業価値を守るＣＳＲ 

①環境への取り組み 

(誤) ・気候変動問題に取り組む。（経産省「低酸素社会実行計画」への参画） 

(正) ・気候変動問題に取り組む。（経産省「低炭素社会実行計画」への参画） 

 

 以 上 


